มีนาคม 2568 ของสถานีต ารวจภูธรลานสกา นั้น  

การจัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงประจ าเดือน มีนาคม 2568 ของสถานีต ารวจภูธรลานสกา    
จ านวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด  ลานสกาปิโตรเลียม  2008   โดยเสนอราคา           
เป็นเงินทั้งสิ้น 101,200 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ 1  มีนาคม พ.ศ. 2568 

พันต ารวจเอก  
       ( ประภาส  ศรีสังข์จร ) 
        ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรลานสกา